平成30年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成29年4月1日～平成30年3月31日）

（注）当社は、平成29年10月1日付で普通株式10株を１株とする株式併合を行っております。前連結会計年度の期首に当該
株式併合が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
物資関連の防災関連分野において大型プロジェクトの開始が次期以降にずれ込んだことや、繊維関連においてアパレル

小売分野とレッグウエア分野の不振が続いたことなどにより、親会社株主に帰属する当期純利益が、前回発表予想を下回
る見込みであります。

平成30年4月20日
各 位

上場会社名 神栄株式会社
代表者 代表取締役社長 小野 耕司
（コード番号 3004 ）
問合せ先責任者 執行役員 経理・財務部長 長尾 謙一
（TEL 078-392-6901）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成29年５月12日に公表した平成30年３月期（平成29年４月１日～平成
30年３月31日）の通期連結業績予想および配当予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,000 1,030 800 300 79.62
今回修正予想(B) 43,383 804 617 158 42.02
増減額(B-A) △2,616 △225 △182 △141
増減率(%) △5.7 △21.9 △22.9 △47.2
（ご参考）前期実績
（平成29年3月期）

45,665 1,030 917 135 36.02

● 配当予想の修正について

(注)当社は、平成29年10月１日付で普通株式10株を１株とする株式併合を行っております。平成30年３月期（予想）の１株
当たり期末配当金については、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載しております。
また、平成29年３月期（前期実績）の１株当たり期末配当金については、会社創立130周年の記念配当２円が含まれて
おります。

修正の理由
平成30年３月期の期末配当予想につきましては、これまで１株当たり30～50円としておりましたが、上記の通期業績予想

を踏まえ、１株当たり30円に修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成29年５月12日発表）

― ― ―
30.00

～50.00
30.00

～50.00
今回修正予想 ― ― ― 30.00 30.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成29年3月期）

― ― ― 5.00 5.00